

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Allah'ın Rasulü'ne Yönelik Hakaret Serisini Kim Durduracak?

Haber:

"Allah'ın Rasulü'ne Dil Uzatma Ey Modi..." Arapların, Hintli bir yetkilinin Nebi Muhammed Sallallahu Aleyhi ve Sellem'e yönelik hakaretini reddeden öfkesi...Ve boykot çağrıları.

Yorum:

Müşrikler efendimiz Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in kutsallığına hakaret ediyorlar ama Müslümanların yöneticilerinden, her zaman yaptıkları gibi gözlere kum serpmek için en iyi yaptıkları şey olan kınamak ve eleştirmekten başka bir şey görülüyor!

Neden? Çünkü onlar da Hindu yöneticilerin tiynetindedirler; zira efendimiz Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'e düşmanlık ediyorlar, O'nun müşrik, Yahudi, Hristiyan ve Budistlerden olan düşmanlarını dost ediniyorlar. Aksine bundan daha da tehlikelisi, onların tamamının bizim tenimizden olmaları, bizim dilimizle konuşmaları ve bizim isimlerimizle anılmalarıdır. **"Düşman onlardır. Onlardan sakın. Allah onların canlarını alsın. Nasıl da döndürüyorlar?"** [Munafikun 4]

İşte Hindistan sınırındaki Pakistan yöneticileri, Pakistan ordusunun Keşmir ve Hindistan'ı Hinduların pisliğinden kurtarmasını engelliyorlar. Dahası Hinduların hoşnutluğunu kazanmak için can atıyorlar.

İşte Mısır, Ürdün ve Arap Yarımadası'nın yöneticileri, Yahudilerle normalleşiyorlar.

İşte İran, Irak ve Suriye yöneticileri, Haçlılar ve Yahudiler adına Suriye ve Irak halkını katlediyorlar.

Dolayısıyla onların hepsinden hiçbir hayır beklenmez.

Şayet Müslümanların, efendimiz Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in **إِنَّمَا الْإِمَامُ جُنَّةٌ** "İmam bir kalkandır, onun arkasında savaşılar ve onunla korunulur" şeklinde tasdik ettiği bir Halifeleri olmuş olsaydı, tepki şu an gördüğümüzden çok farklı olurdu. Şimdi İslam tarihinden buna işaret eden sadece iki tutumdan bahsedeceğim:

Birincisi; efendimiz Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in siretinden; Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem ile anlaşmalı olan Beni Nadir Yahudilerinin lideri Yahudi Ka'b İbn Eşref, Allah Celle ve Celaluhu ve efendimiz Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'e hakaret ettiğinde, sahabeleri hicveden şiirler okuduğunda ve kabileleri, ahitleri bozmak anlamına gelen İslam Devleti'ne karşı kışkırtmaya başladığında, efendimiz Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem öfkeleni, onu öldürme kararı aldı ve şöyle dedi: **مَنْ لِي بِكَعْبِ بْنِ الْأَشْرَفِ؛ فَإِنَّهُ آذَى اللَّهِ وَرَسُولَهُ؟** "Allah'a ve Resulü'ne eziyet veren Ka'b İbn Eşref'in işini kim bitirebilir?" Bunun üzerine Muhammed İbn Mesleme, Abbad İbn Bişr, Ebu Naile, Haris İbn Evs ve Evs'den bir gurup kalktı ve bu mücrimi öldürdüler, İslam Devleti'ni onun şerrinden kurtardılar. Hatta onun kabilesi Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'e gelerek ahitlerini ikrar etti ve süreyi uzattı.

İkincisine gelince; İslam Devleti'nin son günlerinde, bir Fransız yazar, efendimiz Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'e hakaret eden bir tiyatro senaryosu yazıp onu Fransa'da gösterime sunmak istediğinde, onlara tiyatroyu iptal etmeleri emredilmiş ve iptal edilmiştir. Sonra yazar bunu, İngiltere'de bir kez daha gösterime sunmaya çalışmış ancak Halife Abdülhamid Rahimehullah'ın emriyle gösterimden kaldırılmıştır. İngiltere ve Fransa'nın uluslararası pozisyonda Osmanlı Hilafeti'nin önünde oldukları, ancak mesele akideyle ilgili olduğunda Hilafetin, durumu onların aleyhine çevirme gücünün boyutunun farkında oldukları bilinmelidir.

İslam'a ve Allah'ın Rasulü'ne yönelik devam eden hakaret silsilesini durduracak olan Hilafettir. Bugün efendimiz Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'e tekrar tekrar hakaret edilmesine öfkelenen Müslümanların yapmasını gereken, Nübüvvet Minhacı üzere Hilafeti kurmak için çalışmalarıdır.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Abdulaziz Munîs**